

Echipament protectia muncii, conform anunt ADV1193170, referat 116

I.D.: 53509919

Data publicarii	18.01.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.035,50 RON - 8.035,50 RON

Descriere: 1 57170 Sapca material din 60% bumbac și 40% polyester cu calota interioara din ABS cu reglaj individual Banda-antitranspiratie 36 buc 39 lei 1404 lei 2 1ELC Manusi electroizolante de joasa clas 2 3 per 120 lei 360 lei 3 1ELC Cizme electroizolante de joasa clasa 2 5 per 120 lei 445 lei 4 1CIZ Cizme de protectie apa noroi 5 per 19 lei 95 lei 5 56600 Sort piele șpalt naturală de bovine, întotdeauna de calitate excelentă, croită dintr-o bucată, cu grosimea de 1,4 mm • cu bandă de gât și cordon cu cataramă • rezistă la flacără directă timp de până la 10 sec, la temperatura de contact de 100°C timp de max. 60 sec 1 buc 30 lei 30 lei 6 F106522 Mască de cap din material compozit termorezistent, cu fibre de sticlă, pentru sudura 1 buc 80 lei 80 lei 7 1SAL Salopeta protectie culoare Negru diferite marimi 36 buc 65 lei 2340 lei 8 1HAL Halat dama cu maneca scurta culoare alb 25 buc 64 lei 1600 lei 9 1HAL Halat dama cu maneca lunga culoare alb 9 buc 39.5 lei 355.5 lei 10 1HAL Halat barbati cu maneca scurta culoare alb 6 buc 64 lei 384 lei 11 1HAL Halat dama cu maneca lunga culoare negru 4 buc 43 lei 172 lei 12 1THT Tricou t-shirt culoare Negru 6 buc 18 lei 108 lei 13 71055 Ham integral: din poliester, lățime 44 mm cu benzi pe umeri, coapse și talie, reglabile separat • un punct de prindere de oțel, în formă de D, dorsal și două cu buclă în față • centură pentru reglarea poziției de lucru: două puncta de prindere din metal, mărime reglabilă, inele din metal pentru suport scule, perne confort •
